长寿区事业单位2023年下半年面向全市

  遴选工作人员拟聘人员公示（第五批）

  根据《重庆市事业单位公开招聘人员实施办法》（渝人发〔2006〕44号）等规定，按照长寿区人民政府官网（rlsbj.cq.gov.cn）2023年7月6日发布《重庆市长寿区事业单位2023年下半年面向全市公开遴选工作人员公告》确定的程序，现将本次遴选拟聘人员予以公示（第五批）。

    一、公示期

2024年7月11日-7月17日（5个工作日）。
二、受理机构及联系方式

 受理地点：重庆市长寿区人力资源和社会保障局（重庆市长寿区桃源大道11号行政中心北楼4楼406办公室，邮编：401220）

 联系方式：023-40661621

三、公示要求

    1. 如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。

2. 反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是、真实具体、敢于负责。不允许借机捏造事实、泄愤报复或有意诬陷，一经查实，予以严肃处理。

3. 受理机构对反映人员及反映情况严格保密。

附件：长寿区事业单位2023年下半年面向全市公开遴选工作

人员公示表（1人）

     重庆市长寿区人力资源和社会保障局

                         2024年7月11日

附件

长寿区事业单位2023年下半年面向全市公开遴选工作人员拟聘人员公示表（1人）

	序号
	姓名
	性别
	出生

年月
	学历

（学位）
	毕业院校
	所学专业
	毕业

时间
	总成绩
	拟聘单位及

拟聘岗位
	现工作单位
	备注

	1
	戴小凤
	女
	1990.06
	本科

（学士）
	重庆大学城市科技学院
	会计学
	2013.06
	75.00
	长寿区水务投资建设管理服务中心

会计岗
	武隆区江口镇中心小学校
	因怀孕延迟体检